آنان همچنین نسبت به اصلاح مؤسسات مالی بین‌المللی متعهد شدند و بر ترویج تجارت و ممانعت از حمایت‌گرایی توافق کردند.

نشست آتی سران گروه ۲۰ روزهای پنج‌شنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ آبان ۱۳۸۹ در سؤل برگزار خواهد شد و دولت کره

جنوبی ریاست آن را بر عهده خواهد داشت. گزارش سازمان بین‌المللی کارفرمایان در ادامه تقدیم می‌شود:

• پیشگفتار

۱. روز سه‌شنبه ۷ سپتامبر ۲۰۱۰ (۱۶ شهریور ۱۳۸۹)، نماینده‌ی سازمان بین‌المللی کارفرمایان و مدیرکل سازمان بین‌المللی کار در یک نشست آشنایی که از سوی سفیر هو-یانگ آهم از جمهوری کره در مورد اجلاس آتی گروه ۲۰ در روزهای ۱۱ و ۱۲ نوامبر ۲۰۱۰ (پنج‌شنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ آبان ۱۳۸۹) در سؤل برگزار می‌شود، شرکت کردند.

۲. سفیر گزارشی جالب و به موقع در مورد رویکرد کره نسبت به این نشست و تدوین دستور کار آن ارایه داد.

• اولویت‌های کلیدی نشست گروه ۲۰ سؤل

۳. دولت کره برای ریاست خود و رهبری نشست سران بر گروه ۲۰ سه اولویت کلیدی تعیین کرده است:

الف. اجرای اولویت‌های مورد توافق در نشست‌های قبلی گروه ۲۰.

به هر حال، انتظار می‌رود که با ریاست آتی فرانسه بر گروه ۲۰، یک نشست وزیران کار برگزار شود.

نظرسنجی از اعضاء سازمان بین‌المللی کارفرمایان در مورد اولویت‌ها و انتظارات آنان

۲۱ شهریور ۸۹

آنتونیو پنالوزا دبیرکل سازمان بین‌المللی کارفرمایان روز سه‌شنبه ۳۱ اوت ۲۰۱۰ - ۹ شهریور ۱۳۸۹ - گزارش مربوط به نتایج نظرسنجی از کنفدراسیون‌های ملی کارفرمایی عضو این سازمان را در اختیار اعضاء قرار داد.

وی سال قبل در این زمینه خاطر نشان ساخته بود: «در واکنش به چالش‌های جدید و آشکارشونده‌ای که بحران جهانی جاری اقتصادی ایجاد کرده است، هیأت مدیره‌ی سازمان تصمیم گرفت تا اولویت‌ها، ساختار و سازمان را مورد یک تجدید نظر کلی قرار دهد تا تضمین شود که در راستای اولویت‌ها و انتظارات اعضاء قرار دارند.»